Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 229/2025
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- 01 (UM) PROFESSOR(A) DE ARTES CÊNICAS 20H
- 01 (UM) PROFESSOR(A) DE ARTES PLÁSTICAS 20H

EDITAL 002/2025 - AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS  POR  ORDEM  DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

PROFESSOR(A) DE ARTES CÊNICAS 20H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

001 MÁRCIA EDUARDA REZENDE DUARTE PEZZUTTI 03 PONTOS

002 RAFAEL HOSS TEIXEIRA 02 PONTOS

PROFESSOR(A) DE ARTES PLÁSTICAS 20H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

001 MÁRCIA EDITE COSEL FIEBIG 02 PONTOS

002 IGOR DUARTE FERREIRA 02 PONTOS

003 MÁRCIA EDUARDA REZENDE DUARTE PEZZUTTI 03 PONTOS

004 VALDIRENE SCHNEIDER 09 PONTOS

005 MARITANIA ANGELA ROMAN PAVAN 02 PONTOS

Erechim, 19 de Setembro de 2025.
Registre-se e Publique-se

ALINE DA COSTA
Secretária Municipal de Administração